
UCHWAŁA NR LXIV/820/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr XLVIII/423/18 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urz.Woj.Doln. poz. 5204), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po zaopiniowaniu przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bierutowie, plan pracy 
Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2024. 

1. Styczeń: 

1) Przyjęcie planu pracy komisji. 

2) Sprawy bieżące. 

2. Luty: 

1) Ocena realizacji remontów substancji mieszkaniowej w roku 2023 oraz zapoznanie się z planem remontów 
na rok 2024. 

2) Sprawy bieżące. 

3. Marzec: 

1) Ocena gospodarki wodno - ściekowej - spotkanie z Dyrektorem ZGK w Bierutowie. 

2) Sprawy bieżące. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5899E54-0B50-40CE-BEDF-DF117648E89E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie i przedkładają jej 
plan pracy. Jednocześnie § 44 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów mówi, że przewodniczący stałej 
Komisji Rady przedstawia Radzie w I kwartale, ramowy plan na rok kalendarzowy, nie dłużej niż do końca 
kadencji Rady.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5899E54-0B50-40CE-BEDF-DF117648E89E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/820/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Uzasadnienie


